[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от    29     мая  2020    года                           № 95
	Об утверждении комплексной схемы
организации дорожного движения на

территории МО Плодовское сельское поселение

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 17 марта 2015 года № 43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения», Уставом МО Плодовское сельское поселение, администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
2. Утвердить  комплексную схему организации дорожного движения на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение, в соответствии с Приложением.
3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на сайте http://www.plodovskoe.ru.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

         С.А. Соколов

исп: Михеев А.А.

Разослано: дело - 3